AC 100:21, p. 49 :

AC 100:27/2, p. 115, L31, c. 1506 : domnus Marinus de Dedordraco, professus Antverpiæ.

AC 279/2 : 1 januarius, domnus Martinus Dordraci, monachus domus hujus.

AC 279/2 : domnus Martinus Dordraci, monachus domus hujus, 1 januarius.

AC 279/2 : 2 maius, Agnes van Eerschem mater dni Martini Duyck de Dordraci, monachi domus hujus.

AC 279/2 : 6 novembris, Ghysbertus Duyck pater domni Martini de Dordraco, monachi domus hujus.

ALM184

**Martinus Melaerts.**

alias **Melaert.**

- a -
- b - Anvers.
- c -
- d -
- e - subd 30 octobre 1746  
dia 23 septembre 1747  
cit  1748  
sds 26 janvier 1749/(Malines) 1 mars 1749  
Ch vic c.1750-1756  
Bg vic 1756-1757  
SM rec 1757-c.1758  
SM P c.1758- ? d cembre 1761  
Lo P 1762-6 mars 1773  
Ga P 6 mars 1773-1783  
cvs 1761-1763  
vis 1763-1783.
- f - c.1791.
- g - 1788 s journe chez les Augustins   Louvain

RAR 12, 52 et 60:

RABg OKA 291

AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, register nr 68 : Die 1 martii 1749. Qu  erat Sabbato Quatuor Temp: Quadragesim  in sacello seminarii archiepiscopalis Mechlini  infra missarum solemnia ab eminentissimo ac reverendissimo domino cardinalis archiepiscopo Mechliniensi promoti sunt ad S. presbijteratus ordinem ... Martinus Melaerts carthusi  Lijr , di cesis Antverp: diaconatus. Vigore dimissoriales.

AC 100/35, p. 181, c.1758 : domnus Martinum Melaert, professus domus Lijr  et vicarium domus Monachorum Brugis in rectorem domus Sijlv  Sancti Martini a patre visitatore super annum institutum pr ficimus in priorem.

AC 100/35, p. 191, c.1760 : priori domus Sijlv  Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100/35, p. 200, c.1762 : domno Martino Melaert, priori domus Sijlv  Sancti Martini in priorem ds Lovanii a reverendo patre super annum in vicarium insitutum confirmamus.

AC 100/35, p. 208, c.1765 : priori domus Lovanii non fit misericordia.

AC 100/35, p. 217, c.1766 : priori domus Lovanii non fit misericordia.

AC 100/35, p. 223, c.1767 : priori Lovanii non fit misericordia.

AC 100/35, p. 232, c.1768 : priori domus Lovanii non fit misericordia.

AC 100/35, p. 239, c.1770 : priori domus Lovanii non fit misericordia.

AC 100/35, p. 246, c.1771 : priori domus Lovanii non fit misericordia.

AC 100/35, p. 255, c.1772 : priori domus Lovanii non fit misericordia.

AAM: kartuizers, Gde Chartreuse : ondertekent een brief van 21 8bris 1788 :

“Reverende Adm. Domine

vester humillimus et obsequiosissimus famulus Martinus D. Melaerts

prior Cartusi  Gandavi Suppress 

Lovannii 21 8bris 1788